

PUBBLICAZIONE

risoluzioni municipali, in base all'art. 111 LOC

Il Sindaco informa che il Municipio, nella seduta del 23 febbraio, ha preso, fra l'altro, le seguenti decisioni:

Risoluzioni:

| Nr. progressivo | Provenienza Oggetto | Testo RISOLUZIONI |
|--------------------|---|--|
| 77/2021 | Licenza edilizia per la sostituzione portoni carrozzeria al mappale 557 RFD Lavizzara, Sezione Peccia. Istante: Luciano Mattei, Bignasco | Licenza edilizia per la sostituzione portoni carrozzeria al mappale 557 RFD Lavizzara, Sezione Peccia. Istante: Luciano Mattei, Bignasco |
| 78/2021 | Notifica di costruzione per la sostituzione del tetto dell'autorimessa al mappale no. 1188 RFD Lavizzara, Sezione Peccia. Istante: Giorgio e Daniele Vedova, Peccia | Si prende atto della notifica di costruzione inoltrata in data 23 febbraio 2021 dall'istante Giorgio e Daniele Vedova, Peccia, inerente alla manutenzione urgente del tetto in lastre di fibrocemento dell'autorimessa al mappale no. 1188 RFD Lavizzara, Sezione Peccia. Si decide di autorizzare i lavori raccomandando il rispetto delle direttive in materia per la rimozione e lo smaltimento dell'amianto. I lavori di manutenzione non dovranno in alcun modo andare a cambiare altezza e volumetria dell'edificio esistente. |



PUBBLICAZIONE

risoluzioni municipali, in base all'art. 111 LOC

Il Sindaco informa che il Municipio, nella seduta del 23 febbraio, ha preso, fra l'altro, le seguenti decisioni:

| 85/2021 | Sorteggio per pubblicazione liste elezioni comunali del 18.4.2021, stralcio candidatura Fabiano Medici | Eseguita l'estrazione a sorte delle liste definitive per le elezioni comunali del 18.4.2021 in data 22.2.2021 – come prevede l'art. 51 cpv. 3 della Legge sull'esercizio dei diritti politici del 19 novembre 2018 (LEDP), alla presenza della municipale Sig. ra Cristiana Vedova, della vicesegretaria Sig. ra Lara Dazio, del segretario Sig. Mattia Cavaliere e del Sig. Mario Donati (rappresentate della lista "La Lavizzara che vorrei") – è stabilito questo ordine di successione per la pubblicazione delle liste (valido per Municipio e Consiglio comunale): 1. Lavizzara Unita; 2. La Lavizzara che vorrei. |
|---------|---|---|
| 86/2021 | Nomina Ufficio elettorale: Sergio Donati, Mattia Cavaliere, Lara Dazio e Ivano Zoppi; Cristiana Vedova (supplenti) | Si procede alla nomina dell'Ufficio elettorale, come prevede l'art. 28 LEDP, così composto: Sergio Donati (Presidente), Mattia Cavaliere (Membro), Lara Dazio (Membro) e Ivano Zoppi (Segretario), Cristiana Vedova (Supplente). |

Prato-Sornico, 2 marzo 2021

Il Sindaço: Gabriele Dazio